
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 04:08

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hockey-shots-hra-na-led-hot-shots-drink-kielons-p-8502.html

  
Hockey Shots - Hra na
ledě, Hot Shots, Drink
Kielons!

Katalogové číslo 090,79-3904

Kód EAN 4029811481859

Popis produktu
Hokejové střely - hra na ledě, horké střely, sklenice na pití!

Představujeme Hokejové střely - párty hru, která promění váš stůl v ledovou arénu a každou párty v nezapomenutelnou
událost! Obsahuje dvě branky s přísavkami pro stabilizaci, dvě odrazové podložky, puky a samozřejmě nezbytné sklenice na
panáky (50 ml). Tato hra je dokonalým způsobem, jak rozproudit každou domácí párty. Pravidla jsou jednoduchá, ale vzrušení
dosahuje zenitu: tlačte puk, střílejte góly a donuťte soupeře sáhnout po sklenici na panáky! Hokejové střely jsou víc než hra, je
to výzva, kde každá střela má svou cenu a každý gól vás přiblíží k vítězství..... Nebo další střelu. Ať už jste fanouškem hokeje,
nebo se jen rádi bavíte, tato hra je určena právě vám. Pozvěte své přátele, nominujte brankáře a nechte začít nejnapínavější
zápas v historii vašich večírků!

Gadget na první pohled:

- Párty hra Hokejové střely s příslušenstvím: 2 branky, 2 chrániče, 2 puky, 2 sklenice na panáky (50 ml).

- Ideální pro domácí párty, večery s přáteli a všechny druhy večírků.

- Jednoduchá pravidla, vzrušující hra - střílejte góly a donuťte soupeře pít

- Ideální způsob, jak rozproudit večírek a vnést do něj ducha sportovního soupeření

- Baleno v barevné dárkové krabičce, skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku: 6 x 15 x 20 cm

Hmotnost výrobku: 0,29 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 sada

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hockey-shots-hra-na-led-hot-shots-drink-kielons-p-8502.html
http://www.tcpdf.org

